BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

MÔI TRƯỜNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /MT-SKLĐ

V/v mời gửi báo giá

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2024

  Kính gửi: .....................................................................................

Căn cứ Quyết định số 663/QĐ-BYT ngày 19/3/2024 của Bộ Y tế về việc phê

duyệt nội dung hoạt động Chương trình, dự án y tế cấp Bộ của Cục Quản lý môi

trường y tế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-MT ngày 22/3/2024 của Cục Quản lý Môi

trường y tế về việc phê duyệt nội dung kinh phí hoạt động Chương trình dự án cấp

Bộ của Cục Quản lý Môi trường y tế năm 2024;

Cục Quản lý Môi trường y tế có kế hoạch triển khai hoạt động “Xây dựng và

phát sóng thông điệp truyền thông về Chăm sóc sức khỏe người lao động, phòng

chống bệnh nghề nghiệp tại cơ sở lao động, khu công nghiệp; phát sóng trên Đài

truyền hình Thông Tấn và Đài truyền hình VTC1” thuộc Chương trình chăm sóc

và nâng cao sức khỏe người lao động, phòng chống bệnh nghề nghiệp giai đoạn

2020-2030 với nội dung yêu cầu chi tiết tại phụ lục đính kèm.

 Cục Quản lý Môi trường y tế đề nghị Quý đơn vị quan tâm và gửi bản báo

giá cho việc thực hiện nội dung nêu trên trước ngày 15/6/2024.

Rất mong sự hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐ.

CỤC TRƯỞNG

Lương Mai Anh

CỤC QUẢN LÝ MÔI TRƯỜNG Y TẾ

PHỤ LỤC

Nội dung chi tiết hoạt động “Xây dựng và phát sóng thông điệp truyền thông về

Chăm sóc sức khỏe người lao động, phòng chống bệnh nghề nghiệp tại cơ sở lao

động, khu công nghiệp; phát sóng trên Đài truyền hình Thông Tấn và Đài

truyền hình VTC1”

(Ban hành kèm theo Công văn số         /MT-LĐ ngày       /      /2024

của Cục trưởng Cục Quản lý Môi trường y tế)

1. Nội dung thông điệp: chăm sóc và nâng cao sức khỏe người lao động,

phòng chống bệnh nghề nghiệp tại cơ sở lao động, khu công nghiệp.

2. Yêu cầu kỹ thuật

2.1. Số lượng thông điệp: 01 thông điệp (video clip)

2.2. Thời lượng: 60 giây

2.3. Yêu cầu kỹ thuật

- Âm thanh: đảm bảo độ trung thực cao, lời bình, lời thoại rõ ràng, đạt tiêu

chuẩn phát sóng của VTV (rõ nét, âm lượng mức trung bình, không bị rè hay rung

tiếng).

- Giọng đọc phát âm chuẩn, truyền cảm. Ngôn ngữ trong sáng, dễ hiểu, phù

hợp với người dân Việt Nam.

- Chất lượng hình ảnh: đạt tiêu chuẩn phát sóng theo tiêu chuẩn truyền hình

kỹ thuật số, màu sắc tươi đẹp

- Kỹ thuật dựng: Sản xuất phim bằng công nghệ số đồng bộ, chất lượng full

HD.

- Sản phẩm bàn giao cho Cục Quản lý môi trường y tế gồm: 01 DVD gốc

chuẩn phát sóng trên truyền hình, 02 đĩa DVD sản phẩm/01 thông điệp. Mỗi đĩa

DVD đựng trong hộp nhựa có in tên phóng sự, năm sản xuất, tên chương trình, tên

và logo Cục Quản lý môi trường y tế trên đĩa.

- Kịch bản và nội dung thông điệp phải được Cục Quản lý môi trường y tế

thông qua trước khi tiến hành phát sóng.

2.4. Yêu cầu về phát sóng

- Kênh phát sóng: VTC1 và Truyền hình Thông tấn.

- Khung giờ phát sóng:

+ Trên Kênh VTC1: 18h- 22h

+ Trên Truyền hình Thông tấn: 18h- 22h

Tổng số lần phát sóng:

+ Trên Kênh VTC1: 02 lần/thông điệp

+ Trên Truyền hình Thông tấn: 02 lần/thông điệp

2.5. Quy định về kiểm tra, nghiệm thu sản phẩm:

- Sản phẩm được Cục Quản lý Môi trường y tế phê duyệt trước khi phát

sóng.

- Có giấy chứng nhận phát sóng của Đài Truyền hình VTC1, Đài Truyền

hình thông tấn.

- Cung cấp cho Cục Quản lý Môi trường y tế 02 đĩa DVD (bản gốc) đựng

trong hộp nhựa có in tên phóng sự, năm sản xuất, tên chương trình, tên và logo Cục

Quản lý Môi trường y tế và 01 USB lưu nội dung sản phẩm gói thầu.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T03:02:26-0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T03:19:38-0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T03:19:42-0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T03:19:46-0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T03:19:49-0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!